Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

autonou comento.

Disputatio 3^a
Libro de anima
Luceo 1^a
Ad in comuni
Abhis 1^{us}

Quid et Quotuplex Anima?

Quid. Nunc ad quibus illi captiabant motus N. 504
varij atq; si fortibus, ut de se nuda alia inter
se magis differunt, eorum plura seu ystigia
Luceo multiplicata ad 3 vitas vivens (concreta)
sua d. 1^o c. 1^o et Cm: Aquine. Lij: 75. Sec: 1. 1^o
Sicut ibi affirmant, qui nunc ad 3 vitam motu
ponebant quoniam diversitate ex q; ibi plura
Claro, Araxagora, et alij: ad 2 vitam ibi partem,
qui statuerunt ad 2 vitam q; ibi de vita 2^a
sicut de reuigijis philosophantur et nato variis
partes, ex his pl. Diogenes, Empedocle,
Sicut vitam adnumerant, q; q; ad 2 vitam
rationes eo quod iam sine subtili spiritu esse
in Zenon credit ad 2 vitam spiritum compositum con:
creto: Diogenes tenuit 2 vitam spiritum calidum
et ystigia pl. Diogenes vocavit spiritum calidum.
videtur Cuius 1^o Tufcal: Pl. Pluribus d. q. de pluri.
c. 2. et alij. Quare contempti in absurda vita

Quid. Ad atq; ius quibus naturalis organici presentia N. 509
habentis, ita vult 1^o q. de aa capite 10 7. 6. et
duo 1^o atq; loco generi, in quo ad quibus videtur
vivente 2^o viventi, pl. et audet, 1^o e. in partibus
satis atq; Sicut ab ius. ad 2 vitam pl. proponem alia vitam

Sed tribus in officia est, in primis, hanc partem dicitur
 ab obis suis auctoribus, quippe quae aet. supponunt alia
 autu. fletu. officio die in otio cipi naturalis sed ut in rats
 ad n. e. dicitur quodlibet. Sed mere affertur dicitur si agerit
 qui n. p. v. n. et pariter et y. modis dicitur uniti sed n. a. n.
 affertur pariter sed demum ut dicitur ad n. affertur q. p.
 math. dicitur. q. n. importas dicitur dicitur dicitur q. p. n. a.
 arte q. dicitur e. cathedra. Sed p. h. n. in cludens, quid motu
 et quieti. dicitur q. n. organu. id e. dicitur factu radicaliter
 partes retrogenitae de membra dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 infirma ad exercendas vita operationes dicitur dicitur dicitur dicitur
 in a. a. b. q. p. o. s. g. t. u. r. s. t. o. m. a. c. h. q. dicitur dicitur dicitur
 vita habentis qua parte n. ad n. n. p. n. p. n. a.
 explicanda n. a. n. e. u. d. e. a. r. u. s. i. n. g. f. a. t. i. q. n. e. a. t. i. n.
 parte organu. sed dicitur oportuna ad maiorem claudens
 tradita dicitur ex p. h. e. a. s.